
 

GP1704-2FV PON

Router BDCOM GP1704-2FV PON Səs WiFi ONU, 1-Port GPON/EPON (SC/UPC), 1-Port Gigabit RJ45 + 1-Port 100M RJ45 + 1-Port
RJ11(POTS)

BDCOMGP1704, daxili simsiz, VoIP və CATV funksiyalarına malik ağıllı abunəçi terminalıdır. BDCOM GP1704,
telekommunikasiya operatorunun inteqrasiya olunmuş çoxservis şəbəkəsinə yönəlmişdir. BDCOM GP1704, beynəlxalq ITU-
TG.984/988 standartına və GPONCTC2.0 texniki tələblərinə uyğundur.

Ətraflı
ƏSAS XÜSUSİYYƏTLƏR

PON portu 1x SC/UPC

Şəbəkə interfeysi 1x GE + 1 FE TX

Wi-Fi 300 Mbps

POTS 1

USB interfeysi 1

Çıxış güc 0.5-5 dBm

Qəbuledici həssaslığı < -28 dBm

Enerji təchizatı Giriş: 100-240V akupt çıxış: 12V / 1A

Maksimum enerji istehlakı 10 Vt

Ətraf mühitin işləmə temperaturu 0.. +45 ˚C

Saxlama mühitinin temperaturu -40.. +85 ˚C

Ətraf mühitin işləmə rütubəti 10 .. 85% kondensasiya olunmayan

Saxlama mühitinin rütubəti 5 .. 95% kondensasiya olunmayan
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VLAN

4K VLAN
Port əsaslı VLAN
IEEE 802.1Q VLAN
CTC2.0 VLAN

IP xidmətləri

DHCP server / Müştəri
Yönləndirmə/Körpü/Hibrid rejimi
DNS, DDNS
PPPOE
NAT/NAPT

GPON xidmətləri

AES128 şifrələmə alqoritmi
MAC/Loid/Hibrid Doğrulama

Radio rabitəsi

802.11b/g/n
2x2 MIMO
Çoxlu SSID
SSID şifrələmə
Simsiz kanal (konfiqurasiya edilə bilər)

QoS

Yarım dupleks rejimində geri təzyiq
axınının idarə edilməsi
IEEE 802.3 x tam dupleks axın nəzarət
Xətt rəhbəri mexanizmi
IEEE 802.1p, CoS
Hər port üçün 4 prioritet növbə
WR, SP və FIFO növbə planlaşdırma
alqoritmləri
Hər port üçün sürət limiti
SLA və DBA

Telefon xidmətləri

SIP, H.248, T.38 FAKS
Üçtərəfli zəng
Zəng gözləyir
Qaynar xəttə zəng

Etibarlılıq

CLI, HTTP, SNMP, TR069 və TELNET
idarəetmə rejimləri
Proqram təminatı yeniləmələri vasitəsilə
TFTP və WEB, OMCI və s.
Yerli və ya server tərəfindəki sistem
qeydləri
Dövr aşkarlanması
Ölən nəfəs siqnalı göndərmə qabiliyyəti
TX/RX Optik Güc Siqnalı

Şəbəkə təhlükəsizliyi

MAC ünvanlarının sayının
məhdudlaşdırılması
MAC filtrlənməsi
Port Mühafizəsi

Çoxyayım

Şəbəkə Trafik İzləməsi (IGMP İzləmə, MLD
İzləmə)
Dinamik Çoxyayım CTC
Çoxyayım Qrup Məhdudiyyəti
Sürətli çıxma funksionallıq

Ölçülər 140 x 105 x 30 mm

Çəki 200 q
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